compañía ubicadas en Vélez 556 y Garcia Avilés piso 202, siendo las diez horas se celebra la Junta 

General Ordinaria de Accionistas de la Compañia PATROCINIO Y CONSULTORIA LEGAL 

PACOLEGAL S.A. con la concurrencia de los siguientes accionistas: 

1.- HALL SANDOVAL MARGOT ELIZABETH, quien interviene por sus propios derechos, 

propietaria de un mil setecientos (1700) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una, pagadas en un cien por ciento de su valor; 2.- MENDOZA 

SÁNCHEZ DOUGLAS ABEL, quien interviene por sus propios derechos, propietario de 100 

acciones ordinaria y nominativa de un dólar de los Estados Unidos de América cada una, pagada en